通讯地址 北京市海淀区塔院志新村 2 号飞利信大厦 10 层

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

最近三年的主要职业和职务

任职单位 任职日期 职务
是否与任职单位存在

产权关系

北京飞利信科技股份有

限公司
2008.8 至 2012.2 副总经理 持有 5.98%股权

北京飞利信科技股份有

限公司
2008.8 至今 董事 持有 5.98%股权

湖北飞利信电子设备有

限公司
2008.8 至今 总经理

北京飞利信科技股份

有限公司全资子公司

认购数量与限售期：3,006,875 股，该股份限售期为自本次发行股票上市之

日起 36 个月。

四、王守言

姓名 王守言 曾用名 无

性别 男 国籍 中国

身份证号码 110108196802

住所 北京市海淀区大河庄苑

通讯地址 北京市海淀区塔院志新村 2 号飞利信大厦 10 层

是否取得其他国家或者

地区的居留权
已取得加拿大永久居留权

最近三年的主要职业和职务

任职单位 任职日期 职务
是否与任职单位存在

产权关系

北京飞利信科技股份有

限公司
2002.9 至今 董事、副总经理 持有 4.15%股权

认购数量与限售期：801,833 股，该股份限售期为自本次发行股票上市之日

起 36 个月。

五、光大永明

企业名称：光大永明资产管理股份有限公司

注册地：北京市石景山区实兴大街 30 号院 8 号楼 3 层 307 号房间

通讯地址：北京市西城区锦什坊街 26 号恒奥中心 C 座 7 层

法定代表人：李少非

企业类型：其他股份有限公司（非上市）

注册资本：50,000 万元人民币

营业执照号：110000014679606

组织机构代码：59383936-1

税务登记证号：110107593839361

成立日期：2012 年 03 月 02 日

经营范围：受托管理委托人委托的人民币、外币资金；管理运用自有人民币、

外币资金；开展保险资产管理产品业务；中国保监会批准的其他业务；国务院其

他部门批准的业务。

认购数量与限售期：10,325,071 股，该股份限售期为自本次发行股票上市之

日起 36 个月。

第三节 本次发行对公司的影响

一、本次发行对公司股本结构的影响

本次新增股份登记前公司的总股本为 548,817,034 股，发行股份募集配套资

金的股份发行数量为 21,390,371 股，本次新增股份登记完成后公司总股本变更为

570,207,405 股。本次新增股份登记前后公司的股本结构变化如下表所示：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数（股）
股份比

例
股份数（股） 股份比例

1、限售流通股 221,326,722 40.33% 242,717,093 42.57%

2、无限售流通股 327,490,312 59.67% 327,490,312 57.43%

总股本 548,817,034 100.00% 570,207,405 100.00%

二、本次发行对公司前 10 名股东及董监高持股情况的影响

1、本次发行前公司前 10 名股东情况

本次发行前，截至 2015 年 3 月 31 日，本公司前 10 名股东情况列表如下：

序号 股东名称
持股数量

（万股）

持股比

例

（%）

股本性质

1 杨振华 5,007.00 18.25 受限流通股、流通 A 股

2 曹忻军 2,316.00 8.44 受限流通股、流通 A 股

3 陈洪顺 1,641.00 5.98 受限流通股、流通 A 股

4 王守言 1,140.00 4.15 受限流通股、流通 A 股

5 赵经纬 1,045.00 3.81 受限流通股、流通 A 股

6 刘仲清 720.00 2.62 流通 A 股

7
北京华堂中大科技发展有限公

司
600.00 2.19 流通 A 股

8 余日华 571.00 2.08 流通 A 股

9 全国社保基金一一四组合 495.92 1.81 流通 A 股

10
交通银行股份有限公司－富国

消费主题混合型证券投资基金
485.61 1.77 流通 A 股

注：公司 2014 年度权益分派方案实施完成后，前十大股东持股数量相应发生变化。

2、本次发行后公司前 10 名股东情况

截至 2015 年 5 月 19 日（本次非公开发行股票股份登记日），本公司前 10

名股东情况列表如下：

序号 股东名称
持股数量

（万股）

持股比例

（%）
股份性质

1 杨振华 10,715.60  18.79 受限流通股、流通 A 股

2 曹忻军 4,656.06  8.17 受限流通股、流通 A 股

3 陈洪顺 3,582.69  6.28 受限流通股、流通 A 股

4 王守言 2,360.18  4.14 受限流通股、流通 A 股

5 赵经纬 2,090.00  3.67 受限流通股、流通 A 股

6 余日华 1,142.00  2.00 流通 A 股

7
光大永明资产-工商银行-华融

国际信托有限责任公司
1,032.51  1.81 受限流通股

8
交通银行股份有限公司－富国

消费主题混合型证券投资基金
865.42  1.52 流通 A 股

9 岳桐 855.00  1.50 流通 A 股

10 全国社保基金一一四组合 843.51  1.48 流通 A 股